PM

CNP! — 07.806.671/ 0001-93.
Fundada em 20 de Abril de 2005.

Comunicado 002/2020

Pouso Alegre, 17 de novembro de 2020.

À Câmara de Vereadores de Pouso Alegre

Aos ExcelentíssimosVereadores

Assunto: Congratulações pela vitória no Processo Eleitoral para a Câmara de Vereadores

em Pouso Alegre.

Prezados Vereadores;

atisfação e ótimas expectativas, que lhes damos congratulações pela vitória
em nome do Conselho Municipal de Turismo de Pouso Alegre e da

nha de Milho de Pouso Alegre, entidades das quais estou

É com muitas

nas eleições de 2020,

Associação do Pastel de Fari

como presidente atualmente.

uidade do desenvolvimento
Desejamos que esta gestão possa proporcionar a contin

oria da qualidade de
| em todos os setores públicos, contribuindo para a melh sustentáve

vida de nossa população.
des que promovam o nome de Pouso Alegre,

Saibam que sempre nos empenhamos em aç
ua cultura, história e população.como município turístico, atento e respeitosocom a s

Colocamo-nos a disposição para atuar de forma conjunta em ações que impactem no

desenvolvimentode nosso querido município.

nda estima e desejamos todo êxito nos

políticas públicas locais.

Sem mais, reiteramos nossos votos de profu
trabalhos legislativos que proporcionam a execução das

Atenciosamente;  Reginaldó talves Ferreira

Presidente da ASPAFAM Pouso Alegre É

Presidente do COMTUR Pouso Alegre
sh
vue

Ever

Enadimá

Rua: Londres, nº 565, Jardim Europa — Pouso Alegre— MG.

Tel.: 35 3422-2489 / 35 99832-8855
RATEE